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Nombre de la Actividad:Charla sobre el Régimen Etico y Disciplinario de la Ley Num. 41-08 de

Funcién Publica y su Reglamento NUm. 523-09 de Relaciones Laborales

Area organizadora:

Relaciones Laborales

Tipo:

Interna Externa

X

Fecha: 27/04/2023

Plataforma utilizada: TEAMS

Codigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Allen Martinez

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante e e < A
No Nombre del(a) convocado(a) ( . Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso Sl NO
contrario colocar N/A)
1 Aida Roselin Diaz De Diaz 031-0147064-3 Director Basica lv aida.diaz@minerd.gob.do S|
2 | Ana Cabrera De La Cruz De Diaz 031-0196905-7 Maestro Prepara ana.cabrerad@minerd.gob.do Sl
3 Ana Maria Mondelis De Ledn De Duque 001-0907393-2 Orientador De Basica 10-03 ana.mondelis@minerd.gob.do S|
4 Audry Marleny Perez 011-0034992-5 Secretaria Auxiliar ® Area Administrativa de | <audry.perez@minerd.gob.do> Sl
Servicios Generales
5 Basilio Antonio Lopez Rosario 001-0812215-1 Director, Direccién De Educacién Técnico basilio.lopez@minerd.gob.do Sl
Profesional (Vatp)
6 Carmen Rodriguez Duran 017-0001688-2 Analista De Recursos Humanos carmen.rodriguezl@minerd.gob.do S|
7 Daniel Ambrosio Rodriguez Rodriguez 031-0104146-9 Encargado de Gestién Humana e Distrito 08- | <daniel.rodriguezr@minerd.gob.do> S|
02 - Janico
8 Edgar Ernesto Bello Rivera 001-0824920-2 Técnico Docente edgar.bello@minerd.gob.do S|
9 Elba Maria Vasquez Gonzalez 037-0019947-8 Director Adjunto Distrital elba.vasquez@minerd.gob.do Sl
10 Elizabeth Samboy 026-0110999-0 Analista De Recursos Humanos geraldine.cruz@minerd.gob.do S|
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11 Geraldine Eliana Cruz Vargas 092-0017573-6 Analista De Recursos Humanos geraldine.cruz@minerd.gob.do Sl

12 Gladys Pavilis Pierret 103-0008101-4 Analista De Recursos Humanos gladys.pavilis@minerd.gob.do S|

13 Indhira Elizabeth Carbonell Sdnchez 001-1104608-2 Analista indhira.carbonell@minerd.gob.do S|

14 Iraida Paulino Ortega 001-1111545-7 Analista De Recursos Humanos iraida.paulino@minerd.gob.do Sl

15 lleny Rosa Zarzuela 015-0005033-9 Técnico de Matematica ¢ Distrito 02-02 - <ireny.rosa@minerd.gob.do> Sl
Pedro Santana

16 Isaman Artiles Olivence 031-0556968-9 Analista De Recursos Humanos isaman.artiles@minerd.gob.do Sl

17 Jahaira Martinez De La Cruz 061-0025900-8 Tecnico Docente Distrital ® Distrito 06-07 - jahaira.martinez@minerd.gob.do Sl
Gaspar Hernandez

18 José King 071-0020795-5 Maestro Media General jose.king@minerd.gob.do Sl

19 | Juana Soto Lachapelle 003-0076722-5 Tecnico Docente Distrital ® Distrito 06-07 - juana.sotola@minerd.gob.do S|
Gaspar Hernandez

20 Laura Yvelisse Almanzar Santana 001-0025945-6 Auxiliar, Esc Prim Republica De Chile Mat 15- | laura.almanzar@minerd.gob.do S|
03

21 Leoncio Moreno 001-1092913-0 Auxiliar, Esc Prim Republica De Chile Mat 15- | laura.almanzar@minerd.gob.do S|
03

22 Lourdes Garcia 001-0786472-0 Secretaria lourdes.garcial@minerd.gob.do S|

23 Luis Dario Ramon Herrera 012-0077238-0 Analista De Recursos Humanos luis.ramon@minerd.gob.do Sl

24 Maria Ines Portorreal Grullon 051-0000352-3 Encargada e Distrito 07-07 Villa Tapia maria.rosariosiri@minerd.gob.do S|

25 Maria Ilvonnee Rosario Siri 051-0000352-3 Encargada e Distrito 07-07 Villa Tapia maria.rosariosiri@minerd.gob.do Sl
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26 Maria Ramona Perez Gonzalez 060-0008963-8 Analista De Recursos Humanos maria.perezgonz@minerd.gob.do Sl

27 Marisol Mercedes Colon De Ramirez 001-0833366-7 Soporte Administrativo marisol.colon@minerd.gob.do S|

28 Marleny Mejia Mendez 402-3062398-1 Auxiliar Administrativo « RRHH Evaluacion marleny.mejia@minerd.gob.do S|
de Desempefio y Capacitacion

29 Miancer David Rubio Abreu 008-0021525-3 Técnico Distrital miancer.rubio@minerd.gob.do Sl

30 Miguel Angel Silverio Marte 223-0072562-3 Auxiliar miguel.silveriom@minerd.gob.do SI

31 Milciades Guevara De la Paz 402-2343011-3 Analista e Direccién General de Recursos milciades.guevara@minerd.gob.do Sl
Humanos

32 Modesta Yluminada Abreu Plasencia 001-0225358-0 Analista De Recursos Humanos Modesta.Abreu@minerd.gob.do Sl

33 Natividad De La Cruz 039-0004646-1 Maestro Basica ® Centro Educativo Lucas natividad.delacruzt@minerd.gob.do S|
Gguibbes

34 Nellis Luzmilda Feliz Medrano 001-0636892-1 Coordinadora De Rrhhh nellis.feliz@minerd.gob.do Sl

35 Noelia Rojas De Hernandez 001-1472604-5 Analista De Recursos Humanos noelia.rojash@minerd.gob.do S|

36 Oscar De Jesus Ruiz Pimentel 003-0078885-8 Supervisor Planteles Escolares  SEDE - oscar.ruiz@minerd.gob.do S|
Direccion de Mantenimiento Escolar

37 Onil Agramonte Marte 402-2375981-8 Soporte Administrativo onil.agramonte@minerd.gob.do Sl

38 Pamela Josefina Pichardo Geraldino 402-3406020-6 pamela.pichardog@minerd.gob.do pamela.pichardog@minerd.gob.do S|

39 Raiza Gonzalez Garcia 023-0048532-9 Contador raiza.gonzalez@minerd.gob.do Sl

40 Raquel Pinales 223-0017980-5 Secretaria Ejecutiva raquel.pinales@minerd.gob.do Sl
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41 Rosalines Amador Rodriguez 012-0013556-2 Técnico Distrital 02-05 rosalines.amador@minerd.gob.do S|
42 Samira Concepcion Sosa 227-0001916-3 Auxiliar samira.concepcion@minerd.gob.do S|
43 Santos Concepcion Fernandez 056-0126633-0 Técnico de Matematica e Distrito 07-05 - santos.concepcionfe@minerd.gob.do> S|
San Francisco de Macoris Sur-Este
44 | Starling Javier Martinez Acevedo 001-1882949-8 Auxiliar starling.martinez@minerd.gob.do Sl
45 | Tania Jiménez Rosa 001-0894475-2 Director (A) tania.jimenez@minerd.gob.do S|
46 | Teresa Minier Vizcaino 001-0565477-6 001-0565477-6 teresa.minier@minerd.gob.do Sl
47 Viannelis Carolina Frias Diaz 001-1728596-5 Auxiliar viannelis.frias@minerd.gob.do Sl
48 | Vicenta Lorenzo Liranzo 016-0013998-2 Técnico Adm vicenta.lorenzo@minerd.gob.do S|
49 Yesenia Altagracia Martinez Mata 001-1433370-1 Asistente De Rr Hh . yesenia.martinez@minerd.gob.do Sl
50 | Yonaira Griset Leger Cuevas 031-0571128-1 Analista De Recursos Humanos yonaira.leger@minerd.gob.do S|




